
Lucrari diverse de intretinere spatii verzi de primavara

I.D.: 80703712

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.875,44 RON - 17.875,44 RON

Descriere: 1. Nuci 400 buc x 14 lei/buc = 5600 lei 2. Lucrari de primavara(Casa de cultura, bloc, spital, primarie) = 5500 lei - scarificat, aspirat mecanic; - scarificat manual; - greblat manual - transportat resturi vegetale la margine; - toaletat trandafiri; - tratamente conifere; - administrat seminte gazon si ingrasaminte profesionale; 3. Plante scoala, teren sintetic - Catalpa glob 5 buc x 321,10 lei/buc = 1605,50 lei - Rosa(trandafiri) 50 buc x 22,94 lei/buc = 1147,00 lei - Betula pendula 8 buc x 275,23 lei/buc = 2201,84 lei - Prunus Nigra 1 buc x 321,10 lei/buc = 321,10 lei Total plante 5275,44 lei 4. Manopera, transport = 1500,00 lei TOTAL: 10875,44 lei + TVA(9%) 978,79 lei = 11854,23 lei 7000 lei + TVA(19%) 1330,00 lei = 8330,00 lei Total fara TVA: 17875,44 lei cu TVA 20184,23 lei
